SHAPE  \* MERGEFORMAT

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	15 августа 2013 г.
	г. Арсеньев
	№
	674-па

Об утверждении конкурсной комиссии по проведению открытых
конкурсов по отбору управляющих организаций для управления
многоквартирными домами
В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 15 июля 2013 года № 571-па «Об определении органа, уполномоченного проводить открытые конкурсы по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами» и постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 15 июля 2013 года            № 572-па «Об организации проведения открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами», администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами.

2. Направить настоящее постановление для официального опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа В.И.Гавриленко.

И.о.Главы городского округа                                                            В.И.Гавриленко
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Арсеньевского городского округа

от «15» августа 2013 г. № 674-па
СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ

 по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций

 для управления многоквартирными домами

	Гавриленко Валерий Иванович
	- первый заместитель главы администрации Арсеньевского городского округа, председатель комиссии;

	Голомидов  Артем
Ильич
	- начальник управления жизнеобеспечения администрации Арсеньевского городского округа, заместитель председателя комиссии;

	Мельничихина Ольга Владимировна
Члены комиссии:

	- главный специалист отдела жилищного хозяйства управления жизнеобеспечения Арсеньевского городского округа, секретарь комиссии.

	Коваль  Александр Васильевич
	- председатель Думы Арсеньевского городского округа;

	Щербаков  Анатолий Михайлович
	- депутат Думы Арсеньевского городского округа;

	Мокон  Светлана Леонидовна

	- заместитель начальника управления жизнеобеспечения администрации Арсеньевского городского округа;

	Котик  Наталья Ивановна
	- начальник отдела жилищного хозяйства управления жизнеобеспечения администрации Арсеньевского городского округа;

	Сидоренко Светлана Николаевна
	- начальник отдела муниципального заказа управления экономики и инвестиций администрации Арсеньевского городского округа;

	Кашникова Любовь Миневарисовна

	- начальник отдела инвестиций, экономического анализа и прогнозирования управления экономики и инвестиций администрации Арсеньевского городского округа;

	Филюнина Нина Викторовна
	- начальник отдела учета и распоряжения муниципальным имуществом управления имущественных отношений администрации Арсеньевского городского округа;

	Крук Марина Алексеевна
	- главный специалист правового управления администрации Арсеньевского городского округа.

__________________